中标通知书

（项目编号：QTF1A240159)

  北京腾龙新业房地产经纪有限公司  ：

缩进 你方于  2024年12月25日   所递交的  北京地铁3号线一期工程、12号线工程朝阳段不动产手

续办理咨询服务项目   投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

招标项目

名称

北京地铁3号线一期工程、12号线工程朝阳段不动产手续办理咨询服务项目  

中标价格小写： 5604100 元    大写： 伍佰陆拾万肆仟壹佰元整

中标范围

北京地铁3号线一期工程、12号线工程朝阳段（含朝阳区、东城区、西城区）不动产手续

办理咨询服务，具体包括集体土地征地及划拨手续办理（权属审查告知书、农用地转用方

案、征地批复、征地批复后公告、征地结案等征地阶段手续；供地前权属审查告知书、划

拨批复、划拨决定书、不动产登记权籍调查办理、不动产登记办理等划拨阶段手续）；国

有土地划拨手续办理（权属审查告知书、划拨批复、划拨决定书、不动产登记权籍调查办

理、不动产登记办理等划拨阶段手续）工作。（具体内容详见招标文件）。